



PT.2370.1.2024

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania pn. "Rozbudowa siedziby KP PSP Zwoleń" I etap
Nr sprawy: PT.2370.1.2024.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Treść pytania nr 1:

„W związku z brakiem w zakresie robót dotyczących wykonania instalacji podposadzkowych, proszę o potwierdzenie, że w ramach inwestycji należy zrealizować zakresy:
- roboty wykończeniowe posadzek”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że w ramach I etapu do wykonania jest instalacja kanalizacji sanitarnej podposadzkowej i technologiczna podposadzkowa z odwodnieniami, należy wycenić roboty wykończeniowe posadzek.

Treść pytania nr 2:

„Czy ramach inwestycji należy wykonać roboty w zakresie ?:

- dostawę oraz montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej
- dostawę oraz montaż ślusarki (balustrady, pochwyty itp.)”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że w ramach inwestycji należy wycenić roboty w zakresie dostaw i montażu w/w elementów. Prosimy o uwzględnienie osobnych pozycji dla montażu i dostawy w/w elementów. Ze względu na etapowanie prac w I etapie może być konieczność tylko dostawy w/w elementów natomiast montaż być może będzie wykonany dopiero w II etapie inwestycji.

Treść pytania nr 3:

„Dzień dobry, prosimy o informacje czy zakres robót budowlanych I etapu jest zgodny z zamieszczonym przedmiarem robót. Przedmiot zamówienia opisany SWZ sugeruje, że do wykonania jest stan surowy zamknięty budynku, natomiast w przedmiarze znajdują się pozycje dotyczące prac wykończeniowych takich jak np. warstwy wykończeniowe posadzek (wykładziny, płytki, posadzki żywiczne) oraz montaż drzwi wewnętrznych. Brak natomiast robót tynkarskich czy malarskich. Proszę o potwierdzenie, że przedmiar robót budowlanych jest właściwy”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że w ramach inwestycji należy wycenić roboty w zakresie w/w elementów z podaniem cen jednostkowych dla wymienionych pozycji. Prosimy o uwzględnienie osobnych pozycji dla montażu i dostawy w/w elementów. Ze względu na etapowanie prac w I etapie może być konieczność tylko dostawy w/w elementów lub zmiany zakresu ilości wykonywanych prac, montaż niektórych elementów być może będzie wykonany dopiero w II etapie inwestycji po wykonaniu zakresu instalacji wewnętrznych.

Prosimy o podanie cen jednostkowych dla ewentualnych prac dodatkowych/ zamiennych koniecznych do wykonania w trakcie budowy takich jak:

KNR-W 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonane ręcznie na ścianach i słupach	m ²
KNR-W 2-02 0803-06	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonane ręcznie na ścianach i podciągach	m ²
KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych z gruntowaniem	m ²
KNR AT-22 0101-02	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych – jednokrotne gruntowanie podłoża	m ²
KNR AT-22 0204-07	Okładziny ścienne z płytek ceramicznych	m ²

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr inż. Paweł Potucha